

EUSKO JAURLARITZA



GOBIERNO VASCO

GOBERNANTZA,
ADMINISTRAZIO DIGITAL ETA
AUTOGOBERNU SAILA

*Zerbiztu Zuzendaritza
Estatistika Organo Espezifikoa*

DEPARTAMENTO DE GOBERNANZA,
ADMINISTRACIÓN DIGITAL Y
AUTOGOBIERNO

*Dirección de Servicios
Órgano Estadístico Específico*

ATARI PUBLIKOEN DIREKTORIOA (ATARIKA) JASOTZEKO GALDESORTAK 2024

[Ibilbide orria](#)
[Webguneen Galdesorta](#)

EUSKO JAURLARITZA



GOBIERNO VASCO

GOBERNANTZA PUBLIKO
ETA AUTOGOBERNU SAILA
Zerbitzu Zuzendaritza
Estatistika Organo Espezifikoa

DEPARTAMENTO DE GOBERNANZA
PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO
Dirección de Servicios
Órgano Estadístico Específico

ATARIKA-2024

[Euskara](#)

Erabiltzailea / Usuario

Pasahitza / Password



Irten / Salir

Sakatu / Aceptar

EDOZEIN KONTSULTA EGITEKO, HONA ZUZENDU:

**GOBERNANTZA PUBLIKO ETA AUTOGOBERNU SAILA
ZERBITZU ZUZENDARITZA-ESTADISTIKA ORGANO ESPEZIFIKOA
Donostia-San Sebastián kalea, 1 - 01010 VITORIA-GASTEIZ
TEL.: 945- 01 64 26 - E-MAILA: apjus-estad@euskadi.eus**

ATARI PUBLIKOEN DIREKTORIOA (ATARIKA)
JASOTZEKO GALDESORTAK 2024

Ibilbide-Orria

ERAKUNDE PUBLIKOAREN IDENTIFIKAZIOA

1) Erakunde-zenbakia		8) Erakundearen izena (gaztelania)	
7) Erakundearen IFK		9) Erakundearen izena (euskara)	
10) Erakunde publikoa zein lurralderen mendekoa den	12) Atxikitako erakunde publikoa	13) Erakunde publiko mota	6) Alta direktorioa egiten den urtean edo hurrengoan
			36) Unibertsitateaz kanpoko ikastetxe publikoa

0. ZENTROAREN INFO 1. HURBILKETA POST. ETA TELEM. 2. EGUNGO EGOERA 3. HARREMANAK 4. WEBGUNEEN LOKALIZAZ. 5. IKUSKA. ETA KONTR.

UNIBERTSITATEAZ KANPOKO IKASTETXE PUBLIKOAREN IDENTIFIKAZIOA

37) Eusko Jaurlaritzako Hezkuntza Saileko ikastetxearen kodea	42) Eusko Jaurlaritza edo beste erakunde publiko batzuekiko mendekotasuna
43) Ikastetxe publiko mota (Unibertsitateaz kanpoko hezkuntza araturako eta euskaltegiarako)	44) Ikastetxe motaren akronimoa euskaraz eta gaztelaniaz, eta izena

UNIBERTSITATEAZ KANPOKO IKASTETXE PUBLIKOAREN EGOITZAREN HURBILKETA POSTALA

45) Ikastetxearen egoitzaren hurbilketa postala				
38) Egoitzaren lurraldea. Kodea.	39) Egoitzaren lurraldea. Testua.	40) Egoitzaren udalerrria. Kodea	41) Egoitzaren udalerrria. Testua	46) Egoitzaren posta-kodea

UNIBERTSITATEAZ KANPOKO IKASTETXE PUBLIKOAREN EGOITZAREN HURBILKETA TELEMATIKOA

49) Direktorioan agertzen den webgunea	
48) Egoitzaren emaila	47) Egoitzaren telefonoa

Gidaliburua ireki

Erregistroa bilatu

Aurreko informazioa ireki

Webguneen galdesorta ireki

Itxi

Desegin

Erakunde berria



ERAKUNDE PUBLIKOAREN IDENTIFIKAZIOA

1) Erakunde-zenbakia		8) Erakundearen izena (gaztelania)	
7) Erakundearen IFK		9) Erakundearen izena (euskara)	
10) Erakunde publikoa zein lurralderen mendekoa den	12) Abxikitako erakunde publikoa	13) Erakunde publiko mota	6) Alta direktorioa egiten den urtean edo hurrengoan
			36) Unibertsitateaz kanpoko ikastetxe publikoa

0. ZENTROAREN INFO 1. HURBILKETA POST. ETA TELEM. 2. EGUNGO EGOERA 3. HARREMANAK 4. WEBGUNEEN LOKALIZAZ. 5. IKUSKA. ETA KONTR.

ERAKUNDE PUBLIKOAREN HURBILKETA POSTALA

19) Erakunde publikoaren egoitzaren hurbilketa postala

20) Erakunde publikoaren egoitzaren lurraldea

21) Erakunde publikoaren egoitzaren udalerrria

22) Egoitzaren posta-kodea

APROXIMACIÓN TELEMÁTICA DE LA ENTIDAD PÚBLICA

26) Webgunearen URLa (Erakunde Publikoen Direktorioa. Eustat)

23) Erakunde publikoaren egoitzako telefonoa

24) Erakunde publikoaren egoitzako faxa

25) Erakunde publikoaren egoitzako posta elektronikoa

UTE KODEA, ATARIA ETA KOORDENATUAK Y COORDENADAS ERAKUNDEA/ ZENTROA

109) UJAren UTEaren kodea

110) UJAren atariko gakoa

ETRS89 koordenatuak

111) X koordenatuak

112) Y koordenatuak

- Gidaliburua ireki
- Erregistroa bilatu
- Aurreko informazioa ireki
- Webguneen galdesorta ireki
- Itxi
- Desegin
- Erakunde berria

ERAKUNDE PUBLIKOAREN IDENTIFIKAZIOA

1) Erakunde-zenbakia		8) Erakundearen izena (gaztelania)			
7) Erakundearen IFK		9) Erakundearen izena (euskara)			
10) Erakunde publikoa zein lurralderen mendekoa den		12) Abxikitako erakunde publikoa	13) Erakunde publiko mota	6) Alta direktorioa egiten den urtean edo hurrengoan	▼
▼	▼	▼	▼	36) Unibertsitateaz kanpoko ikastetxe publikoa	▼

0. ZENTROAREN INFO 1. HURBILKETA POST. ETA TELEM. 2. EGUNGO EGOERA 3. HARREMANAK 4. WEBGUNEEN LOKALIZAZ. 5. IKUSKA, ETA KONTR.

EJSN JARDUERA, PLANTILLA ETA ENPLEGUA

15) Erakunde publikoko langileen batez besteko kopurua	<input type="text"/>
16) Sozietate publikoaren partaidetza publikoaren ehunekoa	<input type="text"/>
17) EJSN-09aren 4 digituko jarduera-kodea:	<input type="text"/>
18) EJSN-09 kodeko testu ofiziala	<input type="text"/>

ERAKUNDE PUBLIKOAREN/ZENTROAREN EGUNGO EGOERA

27) Jardunen dago edo ez dago aktibo?	<input type="text"/>	▼
28) Mugimendu mota (egoera)	<input type="text"/>	▼
29) Mugimendua eragiten duen gertaera mota	<input type="text"/>	▼
30) Aldaketaren iturria	<input type="text"/>	▼
31) Erakundearen egoerari buruzko informazioaren gaineko oharrak	<input type="text"/>	

Gidaliburua ireki

Erregistroa bilatu

Aurreko informazioa ireki

Webguneen galdesorta ireki

Itxi

Desegin

Erakunde berria



ERAKUNDE PUBLIKOAREN IDENTIFIKAZIOA

1) Erakunde-zenbakia		8) Erakundearen izena (gaztelania)	
7) Erakundearen IFK		9) Erakundearen izena (euskara)	
10) Erakunde publikoa zein lurralderen mendekoa den	12) Abxikitako erakunde publikoa	13) Erakunde publiko mota	6) Alta direktorioa egiten den urtean edo hurrengoan
			36) Unibertsitateaz kanpoko ikastetxe publikoa

0. ZENTROAREN INFO 1. HURBILKETA POST. ETA TELEM. 2. EGUNGO EGOERA 3. HARREMANAK 4. WEBGUNEEN LOKALIZAZ. 5. IKUSKA. ETA KONTR.

HARREMANAK ERAKUNDE PUBLIKOAN

32) Harremanaren izena erakunde publikoan	<input type="text"/>
33) WebMaster/Manager Systemaren izena	<input type="text"/>
34) WebMaster/Manager Systemaren telefonoa	<input type="text"/>
35) WebMaster/Manager Systemaren posta elektronikoa	<input type="text"/>

SEGUIMIENTO Y CONTROL DE ENCUESTACIÓN CATI

Llamadas con contacto:

50) 1. deiazen data eta ordua	<input type="text"/>
51) 2. deiazen data eta ordua	<input type="text"/>
52) 3. deiazen data eta ordua	<input type="text"/>
53) 4. deiazen data eta ordua	<input type="text"/>
54) 5. deiazen data eta ordua	<input type="text"/>

Cita próxima llamada:

55) 1. hurrengo deirako data eta ordua	<input type="text"/>
56) 2. hurrengo deirako data eta ordua	<input type="text"/>
57) 3. hurrengo deirako data eta ordua	<input type="text"/>
58) 4. hurrengo deirako data eta ordua	<input type="text"/>
59) 5. hurrengo deirako data eta ordua	<input type="text"/>

60) 1. deiazen arrazoia	<input type="text"/>	
61) 2. deiazen arrazoia	<input type="text"/>	
62) CATI inkestazioaren gaineko oharrak	<input type="text"/>	63) CATI inkestarzioaren egoera
		<input type="text"/>

WEB - CAWS- INKESTAZIOAREN KONTROLA

64) 1. bilaketaren Data/Ordua	<input type="text"/>	67) 4. bilaketaren Data/Ordua	<input type="text"/>
65) 2. bilaketaren Data/Ordua	<input type="text"/>	68) 5. bilaketaren Data/Ordua	<input type="text"/>
66) 3. bilaketaren Data/Ordua	<input type="text"/>		

Gidaliburua ireki

Erregistroa bilatu

Aurreko informazioa ireki

Webguneen galdesorta ireki

Itxi

Desegin

Erakunde berria

ERAKUNDE PUBLIKOAREN IDENTIFIKAZIOA

1) Erakunde-zenbakia	8) Erakundearen izena (gaztelania)		
7) Erakundearen IFK	9) Erakundearen izena (euskara)		
10) Erakunde publikoa zein lurralderen mendekoa den	12) Abxikitako erakunde publikoa	13) Erakunde publiko mota	6) Alta direktorioa egiten den urtean edo hurrengoan
			36) Unibertsitateaz kanpoko ikastetxe publikoa

0. ZENTROAREN INFO 1. HURBILKETA POST. ETA TELEM. 2. EGUNGO EGOERA 3. HARREMANAK 4. WEBGUNEEN LOKALIZAZ. 5. IKUSKA. ETA KONTR.

WEBGUNE NAGUSIAK ETA OSTALARIAK AURKITZEA/EGIAZTATZEA

WEB NAGUSIA

69) Web nagusiaren kokapena

70) Web nagusiaren kokapenaren egiaztatpena

72) URL NAGUSIA inkestazioaren aurretik zegoenaren desberdina

WEB OSTALARIA

73) Erakundeak badu web ostalaririk?

Web mota	Webgunearen URLa		Webgunearen egoera (84-86)	
71) NAGUSIA	<input type="text"/>		<input type="text"/>	
74) 1. OSTALARIA	<input type="text"/>		ez <input type="text"/>	
75) 2. OSTALARIA	<input type="text"/>		ez <input type="text"/>	

Web mota	Web helbidea	Web egoera	Web mota	Web helbidea	Web egoera
76) 3. OSTALARIA	<input type="text"/>	87) ez <input type="text"/>	77) 4. OSTALARIA	<input type="text"/>	88) ez <input type="text"/>
78) 5. OSTALARIA	<input type="text"/>	89) ez <input type="text"/>	79) 6. OSTALARIA	<input type="text"/>	90) ez <input type="text"/>
80) 7. OSTALARIA	<input type="text"/>	91) ez <input type="text"/>	81) 8. OSTALARIA	<input type="text"/>	92) ez <input type="text"/>
82) 9. OSTALARIA	<input type="text"/>	93) ez <input type="text"/>	83) 10. OSTALARIA	<input type="text"/>	94) ez <input type="text"/>

95) Web nagusi edo ostalariaren inguruko oharrak

Gidaliburua ireki

Erregistroa bilatu

Aurreko informazioa ireki

Webguneen galdesorta ireki

Itxi

Desegin

Erakunde berria



ERAKUNDE PUBLIKOAREN IDENTIFIKAZIOA

1) Erakunde-zenbakia		8) Erakundearen izena (gaztelania)	
7) Erakundearen IFK		9) Erakundearen izena (euskara)	
10) Erakunde publikoa zein lurralderen mendekoa den	12) Atxikitako erakunde publikoa	13) Erakunde publiko mota	6) Alta direktorioa egiten den urtean edo hurrengoan
			36) Unibertsitateaz kanpoko ikastetxe publikoa

0. ZENTROAREN INFO 1. HURBILKETA POST. ETA TELEM. 2. EGUNGO EGOERA 3. HARREMANAK 4. WEBGUNEEN LOKALIZAZ. 5. IKUSKA. ETA KONTR.

INKESTAZIOAREN KONTROLA (INKESTATZAILEAK)

WEB GALDESORTA

96) Hasiera data eta ordua

97) Amaiera data eta ordua

98) Inkestazioaren egoera

ZERBITZU GALDESORTA

99) Fecha y hora de inicio

100) Fecha y hora de fin

101) Situación de encuestación

2) Inkestatzailea

107) Lehen sarreraren data (hasierakoa)

108) Azken sarreraren data

3) Inkestazio astea

4) 1. geruza

5) 2. geruza

INKESTAZIOAREN IKUSKATZEA (IKUSKATZAILEAK)

102) Ibilbide orriaren ikuskatzea

103) Galdesorten ikuskatzea

104) Web galdesorten ikuskatzea

105) Prozedura eta zerbitzuen eskuliburuaren ikuskatzea

106) Bilketaren inguruko oharrak (kontaktuak, ikuskatzea, ...)

Gidaliburua ireki

Erregistroa bilatu

Aurreko informazioa ireki

Webguneen galdesorta ireki

Itxi

Desegin

Erakunde berria



ATARI PUBLIKOEN DIREKTORIOA (ATARIKA)
JASOTZEKO GALDESORTAK 2024

Webguneen Galdesorta

IDENTIFIKAZIOA ETA EGOERA

1) Erakunde zenbk 2) Webgune kode.3) Webguneko gako bakarra 4) Erakundearen izena Gaztelania 7) Erakundearen izena Euskara
 0013520

8) Erakunde publiko mota 11) Ikastetxe publikoa 5) ikastetxe kodea 9) Etko saila

16) Zentro motaren akronimoa euskaraz eta gaztelaniaz eta izena

12) Zentroaren lurraldea. Testua 13) Zentroaren udalerrria. Testua 14) Eusko Jaurlaritzaren edo beste batzuen mendekotasuna 15) Zentro publiko mota

18) Ataria/Bloga/Sare sozial/APP

40) Webgunearen izena GAZTELANIAZ **38)URL GAZTELANIA**

41) Webgunearen izena EUSKARAZ **39)URL EUSKARA**

1. EGUNGO EGOERA 2. ATARI MOTA

? 4) Ostalari gako bakarra **IREKI Ostalari gisa sailkatu**

? 42) Uneko ostatatuko web atari mota

WEB ATARIAREN EGUNGO EGOERA

29) Mugimendu mota

157) Fitxategi baten azken eguneratze-data

159) Oharrak

161) Lehen sartze-data (hasierakoa)

169) Sare soziala webgunean agertzen da ala ez

Itxi atariaren galdetegia

Bilatu erregistroa

oan ibilbide-orrira

Desegin



WEBGUNEEN GALDESORTA 2024

euskara

IDENTIFIKAZIOA ETA EGOERA

1) Erakunde zenbaki 2) Webgune kodea 3) Webguneko gako bakarra erakundearen izena Gaztelania 7) Erakundearen izena Euskara

0013520

8) Erakunde publiko mota 11) Ikastetxe publikoa 5) ikastetxe kodea 9) Etko saila

16) Zentro motaren akronimoa euskaraz eta gaztelaniaz eta izena

12) Zentroaren lurraldea. Testua 13) Zentroaren udalerria. Testua 14) Eusko Jaurlaritzaren edo beste batzuen mendekotasuna 15) Zentro publiko mota

18) Ataria/Bloga/Sare sozial/APP

40) Webgunearen izena GAZTELANIAZ

38) URL GAZTELANIA

41) Webgunearen izena EUSKARAZ

39) URL EUSKARA

1. EGUNGO EGOERA 2. ATARI MOTA

WEBGUNE MOTA

17) Webgune mota



IREKI Esleitu ostalaria

31) Domeinu bakarreko webgunea/Ataria



32) Erakunde publikoaren erreferentziako ataria



Itxi atarien galdetegia

Bilatu erregistroa

oan ibilbide-orrira

Desegin

LOTUTAKO WEB ATARIEN ESKURAGARRITASUNA

159) Badu beste webgune loturik?

No

Gehitu Webgune lotua

WEBGUNEAREN EREMU FUNTZIONALA



160) Eremu funtzional zabala

